
 
BUREAU ADMINISTRATIF 

 

Le bureau administratif est mis à votre disposition afin de répondre à un éventail de questions pouvant 

toucher à plusieurs aspects de l’activité économique du Groupe Lavoie Pharmacies. 

Vous pouvez en tout temps obtenir des renseignements sur les différents sujets en composant le 

(418) 667-5499 

Comptabilité 1017 

Facturation (payables, balancement de caisses), états financiers (ventes et fins de mois), etc. 

Sara Boily sboily@lavoiepharma.ca  
 

Finances 1012 

Négociations financières 

Sylvie Gendreau sgendreau@lavoiepharma.ca  

 

Superviseur 1026 

Opérations, ventes, sécurité, vols 

Dominique Lafleur dlafleur@lavoiepharma.ca  

 

Ressources humaines 1014 

Rémunération, vacances, relations de travail, santé et sécurité, maladies, embauche, fin d’emploi 

Élyse Fournier efournier@lavoiepharma.ca  
 

Placement immobilier 1020 

Entretien ménager, bris associés à la bâtisse 

Simon Lavoie slavoie@lavoiepharma.ca  
 

Administration 1037 

Horaires des pharmaciens, pharmaciennes, techniciens, techniciennes, services professionnels 

Céline Mailly cmailly@lavoiepharma.ca  

 


